— Titulari episcopali Ecclesiae Rhandensi R. D. Gulielmum Wes-
kamm, decanum Magdeburgensem, quem deputavit Auxiliarem Exc. 
P. D. Laurentii laeger, Archiepiscopi Paderbornensis. 

die 21 Octobris X9If9. — Cathedrali Ecclesiae Barqnisimetensi, R. D.. 
Crispulum Benitez Fontúrvel, Administratorem Apostolicum dioecesis. 
Guayanensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Guayanensi R. D. Iosephum Bernal Ortiz r 

parochum «Immaculatae Conceptionis B. M. V . » in urbe Barquisi-
metensi. 

— Cathedrali Ecclesiae Cumanensi R. D. Chrisantum Mata Cova, 
parochum « El Valle del Espíritu Santo », eiusdem dioecesis Cumanensis.. 

die 23 Octobris X91¡.9. — Cathedrali Ecclesiae Ambatensi, noviter ere
ctae, R. P. Bernardinum Echeverría, O. F. M., Superiorem Provincialem 
in Republica Aequatoriana. 
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SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

ALEXANDRIN. COPTORUM ET HERMOPOLITAN. 

DECRETUM 

DE DIOECESIUM FINIUM MUTATIONE 

Libenter Romanus Pontifex, pro supremi quo fungitur apostolatus 
officio, annuere satagit petitionibus quae ad maius christianae plebis 
spirituale bonum spectare dignoscuntur. 

Nuper ab Apostolica Sede expostulatum est ut regio, quae intra 
finem vulgo « Mudiria Ghizeh » vel <x Ghiza » exstat (quaeque dum pluri
mum a Sede Episcopali Hermopolitana Maiori Coptorum distat, finitima 
est Sedi Patriarchae Alexandrin. Coptorum) a dioecesi Hermopolitana 
seiungeretur et dioecesi Patriarchali Alexandrin, attribueretur. 

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, in Audien
tia diei 5 m. Iulii anni currentis, referente Excmo ac Revmo Adsessore 
Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, voto favorabili habito 
Excmi ac Revmi DD. Arthuri Hughes, Archiepiscopi tit. Apren. et in 
ditione Aegyptiaca Internuntii Apostolici, necnon Excmi ac Revmi 
DD. Marci Khouzam, Patriarchae Alexandrin. Coptorum, memoratae 
petitioni indulgens decrevit ut praedicta regio vulgo « Mudiria Ghizeh » 
vel « Ghiza » a dioecesi Hermopolitana distrahatur et Patriarchali dioe
cesi Alexandrinae perpetuo adscribatur, mutatis hac ratione praefa-
tarum dioecesium finibus, 

Ut haec exsecutionem sortiantur, de mandato Ssmi, Sacra Congre
gatio pro Ecclesia Orientali deputat Revmum Regentem Internuntia-
turam Apostolicam in Aegypto, eidem tribuens necessarias et opportu
nas facultates ad effectum de quo agitur, etiam subdelegandi virum ec
clesiasticum in dignitate constitutum, factoque illi onere quam primum 
remittendi ad hanc Sacram Congregationem authenticum exemplar actus 
peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die XV m. Iulii a. MCMXLIX. 

•gg E. Card. TISSERANT, Ep. Portuensis et S. Rufinae, a Secretis 

L. S. 
A. Giovanelli, Off. 
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SACKA CONGREGATIO RITUUM 

i 

NEAPOLITANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI MOSCATI, VIRI LAICI 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Homo ad imaginem Dei creatus atque in gratia constitutus, per pec
catum hanc gratiam cum ceteris donis super additis amisit : verum per 
misericordem redemptionem gratia quidem recuperari potest, non ta
men cetera dona, quibus primus homo ditatus est, ante instaurationem 
omnium in consummatione saeculi. Obnoxii enim sumus inclinationi ad 
malum in anima, morbis autem in corpore. Mirabili vero divinae provi
dentiae consilio fit ut ipsi hi humanae naturae defectus, virtutes vel he
roicas exercendi praebeant occasionem. 

Re sane vera, ut exemplum aliquod proponamus, qui non turpi lucro 
sed proximorum bono motus, nobilem medicinae artem exercet, non modo 
corporis, sed animi quoque salutem facilius ceteris obtinere valet : me
dico enim nulla occluditur ianua nullus ad infirmum impeditur accessus ; 
eius verba uti oracula habentur, immo ipsa eius consilia, quae animi 
quoque salutem respiciunt, ab ipso infirmo expeditius gratoque animo 
excipiuntur, quum morbus et dolor animum ad salutaria exsequenda 
consilia pronum reddant. 

Insigne huiusmodi exemplum christiano populo Servus Dei Iosephus 
Moscati exhibet, qui, medicinam faciens, in Dei gloriam atque in proxi
morum corporum animorumque salutem animum intendit, uti cursim 
mox significabimus. 

Beneventi die 25 Iulii a. D. 1880 natus est Iosephus, septimus e no
vem filiis, quos Franciscus Moscati, magistratum gerens, atque Rosa 
De Luca, honesti piique coniuges genuerunt. Neapolim quum se transtu-
1 ?sset familia, Iosephus elementaribus atque humanioribus studiis summa 
cum ì r ide vacavit, atque insimul in religione profitenda mire inter ae
quales eminuit. Divina dape, ad quam decennis primitus accesserat, per-
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saepe ab initio, postea vero, ab adolescentia ad mortem usque, quotidie 
reficiebatur. Lycaealibus studiis peractis, quo corporum animorumque 
salutem efficacius promovere posset, medicam disciplinam selegit, cui 
toto nisu felicique exitu incubuit. 

Anno 1903 maxima cum laude doctorali laurea fuit honestatus, eo
demque anno et sequentibus, uno amplissimae suae doctrinae titulo, plura 
«officia atque in ipso neapolitano athenaeo chemiae physiologiae, physio
logiae et chemiae clinicae cathedras discipulorum bonorumque collega
rum plausu obtinuit, humanam scientiam cum pietate docens. De plu
ribus medicis quaestionibus doctissime conscripsit ; verum id in quo eius 
animi magnitudo ac christiana virtus enituit, cura fuit infirmorum. Non 
lucri quaestum sed corporis animique salutem toto mentis conanime at
aque caritatis affectu intendebat. Servus Dei ad infirmos accedens, tan
quam amantissimus pater non solum medicae artis eis subsidia sapien
ter suggerebat, sed pauperibus et medicamenta, sua impensa, submini-
strabat et pecuniam ad vitae necessitates generose erogabat, semper au
tem, licet morbus non fuisset lethalis, ut sacramenta reciperent omni
bus persuadebat. Mercedem sibi debitam numquam ab egentibus et a 
sacerdotibus accipiebat, a ceteris non modo non quaeritabat, sed per
saepe, si pinguis sponte oblata fuisset, saltem ex parte respuebat. Cete
rum unanimis est omnium testium consensus in eius virtutibus ultra 
communem bonorum agendi modum exercitis celebrandis, atque in san
ctitatis fama late vulgata affirmanda. Et iure merito. Christianam enim 
fidem, nullo ad humana iudicia respectu, palam professus est ; firmissima 
spe aeternam gloriam a Dei bonitate expectavit ; ardenti caritate Deum 
adamavit, omnes actiones ad Eum dirigendo Eique, orationi iugiter in
tentus, adhaerendo. Quare nil mirum si ceteras exercuerit virtutes, hu
militatem praesertim atque integerrimam castimoniam. 

Repentino morbo, feria tertia maioris hebdomadae, die 12 Aprilis 
anno 1927, correptus lecti ssimam animam Deo reddidit. 

Canonicae inquisitiones, Archiepiscopali auctoritate annis 1931-1942, 
Neapoli fuere peractae, super scriptis, super sanctitatis fama atque obe
dientia urbanianis decretis de cultu Servis Dei non praestando, atque 
ad Urbem delatae. 

Interim plures litterae, beatificationem Servi Dei postulantes, Summo 
Pontifici fuere oblatae. Scriptis perpensis, Sacra haec Congregatio die 
11 Maii a. 1945 declaravit nihil obstare quominus ad ulteriora posset 
procedi. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Rmo P. Carolo Micci-
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selli S. I., Postulatore legitime constituto, instante, in Sacrorum Ri
tuum Congregatione Ordinaria die 29 Iulii mensis anno 1947 felicis re
cordationis Emus ac Rmus Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli di 
Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens seu Relator, 
dubium proposuit discutiendum : An signanda sit commissio Introdu
ctionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur de eaque retulit. 
Emi ac Rmi Cardinales, relatione bac auscultata, auditisque Officia
lium Praelatorum suffragiis scripto datis, audito quoque R. P. D. Sal
vatore Natucci, generali Promotore Fidei, re mature perpensa, rescribere 
censuerunt : Signandam esse commissionem si Ssmo placuerit. 

Sanctitas vero Sua in audientia eidem Promotori, infrascripto die 
concessa, Emorum Patrum rescriptum ratum habens, commissionem In
troductionis Causae Servi Dei Iosephi Moscati Sua manu obsignare di
gnata est. 

Datum Romae, die 6 Martii, Dominica I Sacratissimae Quadrage
simae, a. D. 1949. 

- £B C- Card. MIGARA, Ep. Velitern., Praefectus. • 

L. $ S. 

t A. Carinci, Archiep. Selene., Secretarius. 

I I 

ROMANA SEU VITERBIEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI ROSAE VENERINT, 

FUNDATRICIS MAGISTRARUM PIARUM QUAE AB EIUS COGNOMINE NUNCU

PANTUR. 
SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum, 
tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico, in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

Sanctus Bonaventura de magistri officio agens : Ipse magister est, 
scribit, <( qui cathedram habet in caelis, corda hominum in terris (Sup. 
Sap., c. V) : Cathedram habet in caelo, qui intus docet corda » (Sup. 
L u c , c. XIX). Serva Dei, de qua modo loquimur, Magistra vere Pia fuit, 
cathedram in caelis habens, quatenus, Deo adhaerens, quidquid ab Eo 
haurire sibi datum erat, suis alumnis veluti transfundebat, scientiam ac 
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pietatem, et hanc praecipue, in harum cordibus inserens, ut ex dicendis 
apparet. 

Die 9 Februarii mensis anno 1656 Viterbii ex Gottifredo Venerini, 
medicinae doctore, ac Martia Zampichetti nata est puella, cui in sacro 
baptismo, ei sequenti die collato, Rosae nomen impositum. Pueritiam 
atque adulescentium sub piorum parentum disciplina transegit, atque 
in virtutum exercitio fuit educata, adeo ut, vix ad rationis usum per-
venta, virginitatis votum atque religiosae vitae in aliquo monasterio 
capessendae, ignaris omnibus, emiserit. 

Paucos quidem post annos aliquatenus nutare coepit, verum, re serio 
perpensa, ad prius propositum firmius rediit. Sub prudenti, suavi for 
tique sui spiritus moderatorum e Societate Iesu directione et consilio, 
demortuis parentibus, mulieres puellasque coadunare? easque christia
nam catechesim docere, ad pietatem impellere, preces, rosarium praeser
tim, simul recitare coepit. 

In quo salutari exercitio ipsam speciali praerogativa puellas insti
tuendi atque educandi ornatam esse, evidenter manifestatum est. Rosa, 
divinae voluntatis certior facta, adiunctis sibi piissimis duabus virgi
nibus Portia B acci et Hieronyma Colluzzelli, Cardinali Sacchetti, Viter-
biensi Episcopo, consentiente, favente quoque Societatis Iesu generali 
Praeposito, die 30 Augusti anno 1685, primam Scholam Piam gratuitam 
pro puellis populi inauguravi!. 

Humile quidem coram hominibus, sed nobile Instituti Magistrarum 

Piarum rudimentum! Quod divina opitulante gratia sapientibus regulis 
constitutum est atque brevi ita dilatatum, ut domus in aliis quoque dioe
cesibus immo in hac ipsa alma Urbe fundatae sint, Episcopis ac ipso 
Summo Pontifice Clemente XI approbantibus et faventibus. Speciali 
mentione Faliscodunensis fundatio est commemoranda. Servus enim Dei 
Marcus Antonius Cardinalis Barbadicus, Episcopus, eam Faliscodunum 
advocavit ut huiusmodi ludum constitueret ; quod ipsa laudabiliter fecit, 
magna cum Cardinalis bonorumque laetitia. Cardinalis eam retinere in 
sua civitate optabat, sed Serva Dei, perspectis indole virtutibus ac sin
gularibus dotibus, quibus a Deo Lucia Filippini ornata erat, (eam, etsi 
vix 22 annos natam, apprime idoneam, cui schola moderanda committe-
retur, Cardinali tam efficaciter proposuit, ut hic Rosae consilio acquie
scer et. Hinc factum est, ut humillima Lucia sensim sine sensu et ipsa 
fundatrix extiterit, atque iudicium a Rosa de eius eximia pietate effor
matum plenissime comprobaretur ; cui Sancta Sedes accessit, eam in albo 
Sanctorum adscribendo ; quod in Rosae quoque gloriam cedit, quia, ut 
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dicit S. Ambrosius: «Perfectio discipulorum gaudium et corona magi
stri est ». 

Pluribus, ut pronum est, obnoxia fuit difficultatibus, quas fortiter 
suaviter que superavit. 

Die 7 Maii a. 1728 sanctam mortem Romae oppetiit. 
Etsi apud omnes quotquot eam noverant, sanctitatis fama vigebat, 

pluribus tamen de causis, inter quas, forte praecipua, suppressio Socie
tatis Iesu, a qua spirituali ratione Magistrarum Piarum Institutum 
dependebat, processus canonicus tempore utili, viventibus, nimirum 
testibus de visu, confectus non fuit. Post fere duo saecula, videlicet ab 
anno 1919 ad annum 1926 Ordinaria auctoritate cum Romae tum Viterbii 
inquisitiones peractae fuere. Quum nullum, ex scriptis impedimentum 
inventum esset, causa die 16 Maii a. 1928 a Pio Papa XI f. r. fuit intro
ducta. Eodem anno obedientia decretis de cultu non exhibendo recognita 
fuit, Litteraeque Remissoriales ad Viterbiensem Curiam transmissae 
fuere pro Apostolico processu construendo, quod factum est. Verum, 
quum interim, eiusdem Pontificis Motu-proprio, Historica Sectio in hac 
Sacra Congregatione constituta sit, tota haec causa huius Sectionis studio 
ipso iure commissa est. Ex huius ingenti elaboratione tot et talia docu
menta undique collecta sunt, ut evidenter tota Servae Dei vita, eiusque 
heroicae virtutes in aprico, absque ulla dubitatione, sint positae. Qua
propter de his in Antepraeparatoria Congregatione die 30 Octobris a. 1945 
coram Rmo Cardinali Alexandro Verde, causae Ponente, disceptatum 
est, die 16 Decembris a. 1947 in Praeparatoria, demum in Generali coram 
Ssmo D. N. Pio Papa XII die 22 Februarii anni huius, in qua idem 
Rmus Cardinalis dubium posuit : An constet de virtutibus theologalibus, 
Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum nec non de cardina
libus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis 
in gradu heroico, in casu et ad effectum, de quo agitur. 

Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum de-
dere suffragium, quod Summus Pontifex attente auscultavit. Verum, ut 
divinum beneplacitum supplici prece Sibi daretur clarius agnoscere, 
supremam sententiam edere in hanc diem Dominicam distulit, primam 
Quadragesimae. Quocirca Rmos Cardinales Alexandrum Verde, Causae 
Ponentem atque infrascriptum S. R. C. Praefectum nec non E. P. Sal
vatorem Natuccij Fidei Promotorem generalem, meque Secretarium ad 
Se advocavit, atque, sacrosancto Missae sacrificio rite oblato, pronun
ciavit : Ita constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum 
in Deum, tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 
Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Venerabilis Rosae Venerimi, 
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in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur, ut ad ulteriora pro

cedi possit, nempe ad disceptationem miraculorum. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri mandavit. . 

Datum Romae, die 6 Martii a. D. 1949. 

C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

I I I 

NOVARIEN, SETI BITURÌCEN. 

SEU VICARIATUS APOST. PAPUASIAE 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI HENRICI BAPTISTAE STANISLAI 

VERJUS, EPISCOPI LIMYREN., COADIUTORIS VICARII APOSTOLICI NOVAE GUI

NEAE, E CONGREGATIONE MISSIONARIORUM SACRATISSIMI CORDIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Euntes in mundum universum, ait Dominus, praedicate evangelium 

omni creaturae (Me. 16,15) : huic mandato Apostoli primum, postea au

tem omnes, qui christianas veritates infidelibus praecipue, ad barbaras 

nationes, Christum daturi aut sanguinem, advolantes, praedicant, au

dientes fuere ac sunt. 

Eiusmodi Servus Dei Henricus, Baptista, Stanislaus Verjus fuit, uti 
cursim vitam eius delibantibus apparet. 

Oledii in Novariensi dioecesi die 26 Maii anno Domini 1860 ex ho
nestis piisque coniugibus Alexio Philippo atque Laura Massara natus, 
eodem die baptizatus est, nominibus Henrico, Baptista impositis. 

Puerulus adhuc ad oppidulum Seynod prope Annecy in Sabaudia, 
cum parentibus contendit. 

Anno 1867 ab Anneciensi Episcopo Magnin Confirmationis sacramen
tum excepit; sequentique anno ad sacram Corporis Christi communio
nem fuit admissus. Iam a puero longas protrahere moras coram Sanctis
simo Eucharistiae Sacramento in deliciis habebat, atque pietatis studio 
prae aequalibus praestabat. Anno duodecimo aetatis libenti animo, ut 
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missionali vitae ad exteras gentes via sibi sterneretur, ad quam iam
diu se acriter inclinatum sentiebat, apostolicam scholam Congregatio^ 
nis Missionariorum Ssmi Cordis Iesu (Petite Œuvre), in pago Chezal-
Benoît prope Issoudun in Archidioecesi Bituricensi sitam, ingressus est. 

Quinque post annos tirocinium in eadem Congregatione incepit in 
pago Saint-Gérand-le-Puy, in Dioecesi Molinensi. Die 15 Februarii 
a. D. 1878 religiosa nuncupavit vota. Sequenti anno vertente, magiste
rium in apostolica schola, quam memoravimus exercuit, unde post bien
nium ab iniquis legibus religiosa Instituta insectantibus, e Gallia se-
cedere coactus, Barcinonem se contulit, ubi die S. Patriarchae Ioseph 
sacro, anno 1881, perpetua vota emisit. 

Eodem anno Romam venit, atque hic theologica studia perfecit, et 
in festo Omnium Sanctorum anno 1883 ad sacrum Presbyteratus Ordi
nem fuit promotus. Novembri mense anno 1884 vivissimi optatus iam a 
puero enutriti compos factus in Novam Guineam profectus est, quo, 
mense Iulio a. 1885, variis casibus graviter iactatus appulit. Qualiter 
in missionali apostolico ministerio se gesserit, quantaque sit passus, op
portune beati Pauli verba nostrae menti obversantur : 'Nullam requiem 
habuit caro nostra sed omnem tribulationem passi sumus; foris pugnae, 
intus timores (2 Cor., 7, 5). In laboribus plurimis, ... in plagis supra 
modum, in mortibus frequenter ... in itineribus saepe, periculis flumi
num, ... periculis ex gentibus ... periculis in solitudine, periculis in mari 
...in labore et aerumna, in vigiliis multis, in fame et siti, in ieiuniis 
multis ... in nuditate (ib. 11, 23-27). Omnia haec Servus Dei pro Dei 
amore atque populi sibi commissi conversione est passus. Sedulo est 
quoque perpendendum Novam Guineam primitus tum evangelizan ; ha-
bitatores eius feroces sylvicolas esse immo et anthropophagos, nihilo se-
tius Servus Dei brevi plurimos ex eis transformavit, eorum corda sibi 
conciliavit et Christo lucrifecit. Tanta potuit perficere quia cum cor
pore operabatur mens et cor per iugem orationem Deo beataeque Vir
gini, cui erat addictissimus, uniebatur, atque vim ad omnia adversan-
tia fortiter superanda abunde hauriebat. Eius merita Sacra Congregatio 
de Propaganda Fide perpendens, eum primum Vicarium Apostolicum 
Novae Britanniae et Episcopum titularem Limyrensem anno 1889 elegit. 
Verum antequam huius Vicariatus possessionem caperet, ab eadem Sacra 
Congregatione in coadiutorem sui Vicarii Apostolici lectus est, eo quod 
hic infirmitate laborabat. Episcopali consecratione suscepta, efficax Vi
carii adiutor fuit, donec e Vicariatu profectus est, in Europam reversu-
rus, ut et Apostolica visitaret limina et subsidia atque operarios com
pararci. 
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Ast viae Domini sunt investigabiles. Servus Dei Europam appulsus, 
Lugdunum, Issoudun, Massiliam adivit ; Romae Leoni Papae XIII suam 
retulit missionalem actionem, fructusque susceptos. 

Demum Oledium se contulit, ut in nativo aere vires laboribus fractas 
recrearet, atque morbum, qui vitam ipsam minabatur coereeret. Sed fru
stra. Morbus enim adeo invaluit, ut post decem dies nulla recuperandae 
valetudinis spes affulserit. Quare Ecclesiae sacramentis roboratus, ad 
divinam voluntatem perfecte omnino apprime se conformans, die 13 No
vembris anno 1892 spiritum exhalavit. 

Sanctitatis fama erumpente, canonicae inquisitiones super scriptis, 
Sanctitatis fama atque cultu liturgico non praestito in Novariensi, Bi-
turicensi, Vicariatus Apostolici Papuasiae (olim Novae Guineae, nuper 
Portus Moresby) Curiis, et per Rogatoriales litteras in Curiis Quebe-
censi, Anneciensi et Sydneyensi ab anno 1929 ad a. 1937, atque ad Ur
bem delatae. 

Perpensis scriptis, Sacra haec Congregatio die 14 Novembris a. 1934 
nihil obstare decrevit quominus ad ulteriora posset procedi. 

Quatuor Emi Cardinales, plures Archiepiscopi, Episcopi, Abbates, 
Ordinum et Congregationum generales Moderatores et Moderatrices, Ole-
dii civilis potestas, aliique supplices Pontifici litteras obtulerunt ut 
Servi Dei beatificationis causa introduceretur. 

Servatis itaque de iure servandis, Riño P. Aemilio Costanzi, Congre
gationis Missionariorum Sacratissimi Cordis Iesu generali Postulatore, 
instante, die 8 Martii anni huius, Emus ac Rnius Cardinalis Benedictus 
Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, Causae Ponens seu Relator, in 
Ordinario huius Congregationis coetu, dubium posuit discutiendum: 
An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum, 
de quo agitur, de eaque retulit. Emi ac Rmi Cardinales, relatione audita, 
auditis quoque Officialium Praelatorum suffragiis atque R. P. D. Salva 
tore Natucci, Fidei Promotore generali, omnibus mature perpensis, re-
scripserunt : Signandam esse commissionem, si Ssmo placuerit. 

Facta autem Ssmo D. N. ab infrascripto Cardinali, subsignata die, 
relatione, Sanctitas Sua, Emorum Patrum rescriptum ratum habens, 
commissionem Introductionis causae Servi Dei Henrici, Baptistae, Sta
nislao Verjus Sua manu dignata est obsignare. 

Datum Romae, die 11 Martii a. D. 1949. 

I i . . © s. 

© C. Card. MIGARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

SAGINA VEN. 
NULLITATIS MATRIMONII (REVETTE-TICER) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Letkae Ticer, 
conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad comparendum sive 
per se sive per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis 
S. R. Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 16 Februarii 1950 
bora undecima ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto 
subscribendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis 
pro causae definitione.